檔    號： 保存年限：

第1頁

線

裝

訂

收文號:(100)0002228

受文者：高雄市政府公務人力發展中心

發文日期：中華民國 100 年 7 月 14 日

發文字號：高市府四維人發學字第 1000075170 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府公務人力發展中心「經典名人講座」系列報名參加

研習方式，請依說明事項辦理，請查照並轉知所屬。

說明：為宏觀本府公務同仁學習視野、增進研習資訊即時傳遞，及

簡化行政作業流程。即日起，本府各機關學校公教同仁報名

參加本府公務人力發展中心「經典名人講座」系列研習，採

先報名先錄取方式辦理，該中心並於報名日期截止後，將錄

取名單公布於該中心網站首頁（該中心保留剔除不符合研習

資格人員權利），請各機關學校依權責核予公假登記參加研

習，不再另函調訓錄取學員。

正本：第四類發行

副本：本府公務人力發展中心

市長 陳   菊

地址：高雄市左營區崇德路 801 號

承辦單位：公務人力發展中心

聯絡電話：07-3422101*303

聯絡人：俞翠華

機關傳真：07-3495681

高雄市政府 函